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Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 163 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:45:15
2 126 Széll Tamás Salgótarján Zenit SE Ssalgótarján 1986 0:45:34
3 133 Dr. Sebestyén Zoltán Budapest Ikarus BSE 1969 0:47:40
4 127 Telek András Salgótarján Zenit SE Ssalgótarján 1960 0:47:54
5 158 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 0:49:34
6 156 Hodovánszki Csaba Budapest ISYS-ON KFT. 1986 0:49:43
7 123 Farkas  András Budapest 1967 0:52:40
8 125 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:52:42
9 143 Bogár Krisztián Mátraszőlős 1982 0:54:50

10 153 Veres Kornél Lörinci 1986 0:55:22
11 167 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:55:49
12 161 Ruga Róbert Palotás 1988 0:57:24
13 111 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 0:57:47
14 140 Lovászi Gyula Budapest 1971 0:58:02
15 109 Pálffy Gergely Budaörs 1987 0:58:04
16 135 Vincze Barbara Pásztó 1970 0:58:13
17 120 Danyiné Varga Ilona Budapest 1953 0:59:07
18 117 Csikós Attila Bátonyterenye 1977 0:59:24
19 130 Nyilas Gábor Budapest Szaladokk SC 1955 0:59:58
20 122 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:00:27
21 128 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klu 1974 1:00:33
22 119 Budáné Sárkány Krisztina Tóalmás 1986 1:00:45
23 142 Varga Dániel Hort 1979 1:01:25
24 139 Jánvári András Balassagyarmat 1960 1:02:22
25 121 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 1:03:54
26 124 Dr.Dobrovoczky Ágota Pásztó 1981 1:03:57
27 131 Gherdán Tamás Tar 1965 1:04:33
28 110 Katona Zoltán Palotás 1976 1:06:03
29 160 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 1:06:15
30 114 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:06:44
31 137 Kékkő Dániel Lörinci 1984 1:07:34
32 149 Tóth-Petyi Péterné Mátraszőlös 1980 1:07:36
33 152 Kovács Balázs Palotás 1992 1:07:51
34 144 Skultéti Zoltán Pásztó 1973 1:08:04
35 157 Molnár Anikó Budapest Mindenkor Futóklub 1973 1:08:31
36 129 Fodor Zsuszanna Balassagyarmat 1972 1:08:59
37 159 Pintér Tibor Palotás 1968 1:09:31
38 112 Kapitány László Budapest Futapest 1946 1:09:32
39 138 Vasas Viktória Heréd 1984 1:12:04
40 148 Döbrentei István Gödöllő Margita 344.2 TSE 1977 1:12:20
41 147 Gyetvai Zsolt Gödöllő Margita 344.2 TSE 1966 1:12:23
42 151 Balassáné Patai Erzsi Budakeszi Futapest 1964 1:13:05
43 118 Csoór Tibor Pásztó 1973 1:13:12
44 113 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:13:49
45 150 Szabó Imre Isaszeg 1960 1:14:43
46 134 Nagy Károly Dunaharaszti 1961 1:17:03
47 136 Kemény Judit Budapest Óbudai Futó Kör 1963 1:17:31
48 154 Veres János Lörinci 1956 1:17:56
49 162 Koren Pál Budapest Futapest 1953 1:18:12
50 146 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:18:20
51 164 Martos Edit Budapest Futapest 1970 1:18:34
52 155 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 1:19:10
53 145 Bíró András Budapest Futapest 1951 1:22:04
54 166 Czindrity István Mogyoród 1965 1:22:44
55 116 Kapás Judit Pásztó 1984 1:24:12
56 165 Czindrity Istvánné Mogyoród 1966 1:24:26
57 141 Földházi Erzsébet Budapest Minden-Kor Női SE 1962 1:27:03
58 115 Pap Éva Budapest 1977 1:27:42

DNF 132 Szunyog Erika Budapest 1974

Hosszú táv (12.6 km) abszolút



Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 135 Vincze Barbara Pásztó 1970 0:58:13
2 119 Budáné Sárkány Krisztina Tóalmás 1986 1:00:45
3 124 Dr.Dobrovoczky Ágota Pásztó 1981 1:03:57
4 149 Tóth-Petyi Péterné Mátraszőlös 1980 1:07:36
5 157 Molnár Anikó Budapest Mindenkor Futóklub 1973 1:08:31
6 129 Fodor Zsuszanna Balassagyarmat 1972 1:08:59
7 138 Vasas Viktória Heréd 1984 1:12:04
8 151 Balassáné Patai Erzsi Budakeszi Futapest 1964 1:13:05
9 136 Kemény Judit Budapest Óbudai Futó Kör 1963 1:17:31

10 164 Martos Edit Budapest Futapest 1970 1:18:34
11 155 Kaulics Anna Budapest Futapest 1965 1:19:10
12 116 Kapás Judit Pásztó 1984 1:24:12
13 165 Czindrity Istvánné Mogyoród 1966 1:24:26
14 115 Pap Éva Budapest 1977 1:27:42

1 163 Beda Szabolcs Budapest Futapest 1977 0:45:15
2 126 Széll Tamás Salgótarján Zenit SE Ssalgótarján 1986 0:45:34
3 133 Dr. Sebestyén Zoltán Budapest Ikarus BSE 1969 0:47:40
4 158 Mátyus F. Csaba Budapest Futapest 1971 0:49:34
5 156 Hodovánszki Csaba Budapest ISYS-ON KFT. 1986 0:49:43
6 123 Farkas  András Budapest 1967 0:52:40
7 125 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:52:42
8 143 Bogár Krisztián Mátraszőlős 1982 0:54:50
9 153 Veres Kornél Lörinci 1986 0:55:22

10 167 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:55:49
11 161 Ruga Róbert Palotás 1988 0:57:24
12 111 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 0:57:47
13 140 Lovászi Gyula Budapest 1971 0:58:02
14 109 Pálffy Gergely Budaörs 1987 0:58:04
15 117 Csikós Attila Bátonyterenye 1977 0:59:24
16 122 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:00:27
17 128 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klu1974 1:00:33
18 142 Varga Dániel Hort 1979 1:01:25
19 121 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 1:03:54
20 131 Gherdán Tamás Tar 1965 1:04:33
21 110 Katona Zoltán Palotás 1976 1:06:03
22 114 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:06:44
23 137 Kékkő Dániel Lörinci 1984 1:07:34
24 152 Kovács Balázs Palotás 1992 1:07:51
25 144 Skultéti Zoltán Pásztó 1973 1:08:04
26 159 Pintér Tibor Palotás 1968 1:09:31
27 148 Döbrentei István Gödöllő Margita 344.2 TSE 1977 1:12:20
28 147 Gyetvai Zsolt Gödöllő Margita 344.2 TSE 1966 1:12:23
29 118 Csoór Tibor Pásztó 1973 1:13:12
30 166 Czindrity István Mogyoród 1965 1:22:44

1 120 Danyiné Varga Ilona Budapest 1953 0:59:07
2 146 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:18:20
3 141 Földházi Erzsébet Budapest Minden-Kor Női SE 1962 1:27:03

1 127 Telek András Salgótarján Zenit SE Ssalgótarján 1960 0:47:54
2 130 Nyilas Gábor Budapest Szaladokk SC 1955 0:59:58
3 139 Jánvári András Balassagyarmat 1960 1:02:22
4 160 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 1:06:15
5 112 Kapitány László Budapest Futapest 1946 1:09:32

Szenior férfi

Hosszú táv korcsoportos

Női

Férfi

Szenior női



6 113 Vlasics János Budapest Futapest 1943 1:13:49
7 150 Szabó Imre Isaszeg 1960 1:14:43
8 134 Nagy Károly Dunaharaszti 1961 1:17:03
9 154 Veres János Lörinci 1956 1:17:56

10 162 Koren Pál Budapest Futapest 1953 1:18:12
11 145 Bíró András Budapest Futapest 1951 1:22:04
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Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 12 Kadlót Zoltán Salgótarján Salgótarjáni AC 1962 0:13:05
2 97 Langer Olivér Salgótarján 1974 0:13:37
3 315 Rajszki Péter Budapest Csepel 5tusa 1995 0:13:42
4 10 Papp Ildikó Salgótarján Salgótarjáni AC 1982 0:13:48
5 107 Binder Tamás Hatvan Gr. Hadik András SE 1976 0:14:51
6 11 Barta Luca Salgótarján Salgótarjáni AC 1999 0:14:52
7 85 Zsiga Tibor Palotás 1994 0:14:52
8 314 Rajszki Lili Budapest UTE 1998 0:14:54
9 29 Huszár László Salgótarján Karbona 1959 0:14:58

10 62 Kiss Erik Hort 1999 0:15:23
11 58 Varga Sándor Eger 1961 0:15:25
12 61 Pernyész Balázs Bendegúz Hatvan 2002 0:15:48
13 69 Jekken Ádám Palotás 1989 0:15:53
14 313 Rajszki László Budapest Futapest 1965 0:16:06
15 308 Ilkó-Tóth András Heréd 1985 0:16:10
16 36 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:16:11
17 13 Kresák Máté Palotás 1998 0:16:21
18 45 Krizsán Milán Heréd 1998 0:16:29
19 3 Gyöngyösi Tamás Palotás 1997 0:17:27
20 303 Váradi Adrienn Budapest 1976 0:17:39
21 23 Kollár Kristóf Palotás 1998 0:17:57
22 78 Bereczki Tibor Hatvan  1973 0:18:02
23 89 Batta László Mátraszőlős 1967 0:18:10
24 63 Kiss Barna Hort 2002 0:18:14
25 99 Medgyesi Bálint Palotás 1982 0:18:16
26 106 Pálinkás Ádám Budakalász 2003 0:18:23
27 79 Reviczki Enikő Pásztó 1980 0:18:33
28 301 Füleki Dávid Palotás 2000 0:18:47
29 64 Kiss Tamás Hort 1975 0:19:00
30 68 Varga Tamás Palotás 1991 0:19:13
31 108 Surin Róbert Palotás 1974 0:19:18
32 281 Szlobodnyik Bence Szarvasgede 2003 0:19:25
33 293 Stefán Zsolt Palotás 2000 0:19:37
34 71 Gherdán Johanna Tar 2000 0:19:39
35 72 Gherdán Rozália Tar 2005 0:19:39
36 44 Krizsán Boglárka Heréd 2004 0:19:47
37 83 Csorba József Palotás 1966 0:19:54
38 104 Vincze Zsolt Palotás 1960 0:19:56
39 86 Zsiga Petra Palotás 1986 0:20:39
40 103 Pálinkás Attila Budakalász 1976 0:20:47
41 46 Krácser Márk Palotás 2001 0:20:52
42 312 Hasznosi Ádám Dávid Palotás 2003 0:20:53
43 305 Fodor Anna Sárospatak 1956 0:20:56
44 35 Kelemen Dávid Budapest 2005 0:20:58
45 33 Kelemen László Budapest 1973 0:20:59
46 316 Szegedi Hanna Amanda Palotás 2002 0:21:07
47 9 Jele Máté Palotás 2003 0:21:11
48 279 Szabó Imréné Edit Isaszeg 1966 0:21:12
49 57 Krácser Richárd Palotás 2004 0:21:15
50 4 Tóth Barna Palotás 1943 0:21:17
51 16 Mező Alex Benjámin Palotás 2002 0:21:27
52 52 Kodák Dorina Palotás 2000 0:21:27
53 59 Takács Tilda Palotás 2003 0:21:33
54 18 Jambrich Mózes Palotás 2001 0:21:38
55 56 Nagy Orsolya Palotás 1999 0:21:39
56 95 Csorba Csenge Vivien Palotás 2002 0:21:45
57 96 Csorba Csaba Palotás 1977 0:21:46
58 53 Szeberényi Szilveszter Bátonyterenye 1974 0:21:52
59 49 Szelesné Vidák Éva Budapest Szaladokk SC 1959 0:22:02
60 17 Jambrich Illés Péter Palotás 2001 0:22:03

Rövid táv (3.8 km) abszolút
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61 320 Kovácsné Varga Katalin Palotás 1963 0:22:05
62 50 Bodrogi Máté Pásztó 1980 0:22:06
63 55 Zacharné Hegyi Szilvia Palotás 1975 0:22:07
64 98 Langer Barbara Salgótarján 2004 0:22:09
65 102 Ruga Melinda Palotás 2000 0:22:17
66 105 Pálinkás Laura Budakalász 2001 0:22:26
67 39 Laczik Patrik Héhalom 2000 0:22:37
68 2 Gyöngyösi András Palotás 2003 0:22:38
69 286 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:22:44
70 309 György Szabolcs Palotás 2002 0:22:49
71 304 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:22:56
72 42 Mészáros Anna Kálló 2003 0:23:25
73 280 Balassa Tibor Budakeszi 1959 0:23:30
74 291 Fekete Attila Palotás 2003 0:23:33
75 90 Uhrin Márton Palotás 1998 0:23:39
76 296 Fekete Barbara Palotás 1998 0:23:43
77 30 Ocsovszki Adrián Egyházasdenyeleg 1999 0:23:48
78 41 Koczka Viktor Mátraszőlös 2002 0:23:49
79 311 Reviczkiné Pusztai Anett Pásztó 1982 0:23:51
80 302 Füleki Marcell Palotás 2002 0:24:09
81 47 Krácser Máté Palotás 2004 0:24:12
82 48 Katona Mónika Pásztó 1984 0:24:19
83 34 Balázs Mariann Budapest 1977 0:24:27
84 91 Duhonyi Zsombor Palotás 2004 0:24:41
85 93 Duhonyi László Palotás 1979 0:24:42
86 94 Kocza Csaba Palotás 1967 0:24:43
87 101 Maczó Ágnes Palotás 1989 0:24:46
88 51 Hegyi Flórián Palotás 2001 0:24:48
89 40 Laczik Laura Héhalom 2001 0:24:51
90 77 Bereczki Eliza Hatvan   2006 0:24:51
91 92 Kocza Flóra Palotás 1993 0:25:11
92 319 Nagy Bernadett Szarvasgede 1978 0:25:19
93 26 Kis Virág Palotás 1998 0:25:30
94 7 Kajzinger Erik Palotás 2000 0:25:43
95 19 Bohus Eszter Palotás 1995 0:26:08
96 60 Takácsné Farkas Éva Palotás 1976 0:26:09
97 65 Nagy Tamás Palotás 1976 0:26:13
98 66 Nagy Mirkó Palotás 2005 0:26:13
99 54 Zachar Lili Laura Palotás 2001 0:26:14

100 22 Lőke Levente Palotás 2002 0:26:29
101 27 Mentel Flóra Palotás 1998 0:26:29
102 1 Katona Viktor Palotás 2001 0:26:40
103 322 Szaniszló Jázmin Palotás 2003 0:26:46
104 38 Karádi Zoltán Hatvan 1971 0:26:58
105 37 Karádi Szonja Hatvan 2004 0:27:00
106 295 Fekete Tamás Palotás 2001 0:27:03
107 300 Csatos Emese Budapest Távfutó Művek 1993 0:27:05
108 43 Takács Gergő Palotás 2001 0:27:11
109 282 Szlobodnyik László Szarvasgede 2001 0:27:13
110 284 Szlobodnyik László Szarvasgede 1960 0:27:15
111 70 Gherdán Katalin Tar 1973 0:27:21
112 310 Kiss Virág Éva Palotás 2004 0:27:24
113 294 Turcsányiné Joób Judit Palotás 1980 0:27:29
114 76 Szandai Bálint Palotás 2003 0:27:40
115 14 Balla Blanka Palotás 1994 0:27:49
116 73 Szandai Milán Palotás 1998 0:27:58
117 87 Patkós Patrik Palotás 1997 0:28:00
118 88 Kómár Péter Palotás 1996 0:28:00
119 74 Szandai Laura Palotás 2004 0:28:11
120 75 Babós József Palotás 1973 0:28:19
121 21 Bohus Anett Palotás 2004 0:28:24
122 20 Bohusné Szabó Beáta Palotás 1975 0:28:25
123 290 Pavkó Réka Palotás 2004 0:28:35
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124 84 Varga Anna Édua Palotás 2004 0:28:37
125 292 Turcsányi Judit Laura Palotás 2004 0:28:43
126 287 Kiss Boglárka Vanyarc 1983 0:28:49
127 288 Neuberger Tímea Kálló 1980 0:28:50
128 297 Feketéné M. Mónika Palotás 1973 0:28:52
129 100 Kovács Orsolya Palotás 1989 0:29:07
130 324 Sury Csenge Budapest 2001 0:29:38
131 317 Demján Józsefné Palotás 1967 0:29:41
132 5 Töreki Patrik Palotás 1999 0:29:50
133 318 Nagy Boglárka Szarvasgede 2000 0:30:03
134 299 Danis Heni Héhalom    2000 0:30:05
135 298 Pleva Kira Héhalom 2000 0:30:06
136 67 Kocza Zoltán Palotás 1999 0:30:27
137 82 Csorba Erik Palotás 1999 0:30:28
138 32 Bodnár Diána Palotás 2001 0:30:48
139 289 Bálint Andrea Vanyarc 1980 0:30:49
140 283 Vincze Barbara Palotás 1987 0:30:52
141 28 Kajzinger Cintia Palotás 2000 0:30:53
142 8 Bangó Letícia Palotás 2002 0:30:59
143 31 Bodnár Anna Palotás 2004 0:31:09
144 24 Lőke Alexandra Mária Palotás 2004 0:31:17
145 285 Jakubovics Korina Palotás 2002 0:32:06
146 80 Pete-Nagy Anna Palotás 2001 0:32:09
147 323 Huszár Boglárka Palotás 2005 0:32:39
148 15 Varga Benedek Palotás 2002 0:32:53
149 306 Kajzinger Attilané Palotás 1976 0:33:18
150 307 Kajzinger Attila Palotás 1972 0:33:52
151 25 Patkós Martin Palotás 2004 0:34:17
152 6 Roznyik Dániel Apc 2004 0:35:00
DNF 81 Botos Marcel Palotás 2006



File=palotas_2012_e4b Sheet=R_KCS 2012/10/24  21:14

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 11 Barta Luca Salgótarján Salgótarjáni AC 1999 0:14:52
2 314 Rajszki Lili Budapest UTE 1998 0:14:54
3 71 Gherdán Johanna Tar 2000 0:19:39
4 72 Gherdán Rozália Tar 2005 0:19:39
5 44 Krizsán Boglárka Heréd 2004 0:19:47
6 316 Szegedi Hanna Amanda Palotás 2002 0:21:07
7 52 Kodák Dorina Palotás 2000 0:21:27
8 59 Takács Tilda Palotás 2003 0:21:33
9 56 Nagy Orsolya Palotás 1999 0:21:39

10 95 Csorba Csenge Vivien Palotás 2002 0:21:45
11 98 Langer Barbara Salgótarján 2004 0:22:09
12 102 Ruga Melinda Palotás 2000 0:22:17
13 105 Pálinkás Laura Budakalász 2001 0:22:26
14 42 Mészáros Anna Kálló 2003 0:23:25
15 296 Fekete Barbara Palotás 1998 0:23:43
16 40 Laczik Laura Héhalom 2001 0:24:51
17 77 Bereczki Eliza Hatvan   2006 0:24:51
18 26 Kis Virág Palotás 1998 0:25:30
19 54 Zachar Lili Laura Palotás 2001 0:26:14
20 27 Mentel Flóra Palotás 1998 0:26:29
21 322 Szaniszló Jázmin Palotás 2003 0:26:46
22 37 Karádi Szonja Hatvan 2004 0:27:00
23 310 Kiss Virág Éva Palotás 2004 0:27:24
24 74 Szandai Laura Palotás 2004 0:28:11
25 21 Bohus Anett Palotás 2004 0:28:24
26 290 Pavkó Réka Palotás 2004 0:28:35
27 84 Varga Anna Édua Palotás 2004 0:28:37
28 292 Turcsányi Judit Laura Palotás 2004 0:28:43
29 324 Sury Csenge Budapest 2001 0:29:38
30 318 Nagy Boglárka Szarvasgede 2000 0:30:03
31 299 Danis Heni Héhalom    2000 0:30:05
32 298 Pleva Kira Héhalom 2000 0:30:06
33 32 Bodnár Diána Palotás 2001 0:30:48
34 28 Kajzinger Cintia Palotás 2000 0:30:53
35 8 Bangó Letícia Palotás 2002 0:30:59
36 31 Bodnár Anna Palotás 2004 0:31:09
37 24 Lőke Alexandra Mária Palotás 2004 0:31:17
38 285 Jakubovics Korina Palotás 2002 0:32:06
39 80 Pete-Nagy Anna Palotás 2001 0:32:09
40 323 Huszár Boglárka Palotás 2005 0:32:39

1 62 Kiss Erik Hort 1999 0:15:23
2 61 Pernyész Balázs Bendegúz Hatvan 2002 0:15:48
3 36 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:16:11
4 13 Kresák Máté Palotás 1998 0:16:21
5 45 Krizsán Milán Heréd 1998 0:16:29
6 23 Kollár Kristóf Palotás 1998 0:17:57
7 63 Kiss Barna Hort 2002 0:18:14
8 106 Pálinkás Ádám Budakalász 2003 0:18:23
9 301 Füleki Dávid Palotás 2000 0:18:47

10 281 Szlobodnyik Bence Szarvasgede 2003 0:19:25
11 293 Stefán Zsolt Palotás 2000 0:19:37
12 46 Krácser Márk Palotás 2001 0:20:52
13 312 Hasznosi Ádám Dávid Palotás 2003 0:20:53
14 35 Kelemen Dávid Budapest 2005 0:20:58
15 9 Jele Máté Palotás 2003 0:21:11
16 57 Krácser Richárd Palotás 2004 0:21:15

Rövid táv korcsoportos

Leány

Fiú
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17 16 Mező Alex Benjámin Palotás 2002 0:21:27
18 18 Jambrich Mózes Palotás 2001 0:21:38
19 17 Jambrich Illés Péter Palotás 2001 0:22:03
20 39 Laczik Patrik Héhalom 2000 0:22:37
21 2 Gyöngyösi András Palotás 2003 0:22:38
22 309 György Szabolcs Palotás 2002 0:22:49
23 291 Fekete Attila Palotás 2003 0:23:33
24 90 Uhrin Márton Palotás 1998 0:23:39
25 30 Ocsovszki Adrián Egyházasdenyeleg 1999 0:23:48
26 41 Koczka Viktor Mátraszőlös 2002 0:23:49
27 302 Füleki Marcell Palotás 2002 0:24:09
28 47 Krácser Máté Palotás 2004 0:24:12
29 91 Duhonyi Zsombor Palotás 2004 0:24:41
30 51 Hegyi Flórián Palotás 2001 0:24:48
31 7 Kajzinger Erik Palotás 2000 0:25:43
32 66 Nagy Mirkó Palotás 2005 0:26:13
33 22 Lőke Levente Palotás 2002 0:26:29
34 1 Katona Viktor Palotás 2001 0:26:40
35 295 Fekete Tamás Palotás 2001 0:27:03
36 43 Takács Gergő Palotás 2001 0:27:11
37 282 Szlobodnyik László Szarvasgede 2001 0:27:13
38 76 Szandai Bálint Palotás 2003 0:27:40
39 73 Szandai Milán Palotás 1998 0:27:58
40 5 Töreki Patrik Palotás 1999 0:29:50
41 67 Kocza Zoltán Palotás 1999 0:30:27
42 82 Csorba Erik Palotás 1999 0:30:28
43 15 Varga Benedek Palotás 2002 0:32:53
44 25 Patkós Martin Palotás 2004 0:34:17
45 6 Roznyik Dániel Apc 2004 0:35:00

1 10 Papp Ildikó Salgótarján Salgótarjáni AC 1982 0:13:48
2 303 Váradi Adrienn Budapest 1976 0:17:39
3 79 Reviczki Enikő Pásztó 1980 0:18:33
4 86 Zsiga Petra Palotás 1986 0:20:39
5 279 Szabó Imréné Edit Isaszeg 1966 0:21:12
6 320 Kovácsné Varga Katalin Palotás 1963 0:22:05
7 55 Zacharné Hegyi Szilvia Palotás 1975 0:22:07
8 311 Reviczkiné Pusztai Anett Pásztó 1982 0:23:51
9 48 Katona Mónika Pásztó 1984 0:24:19

10 34 Balázs Mariann Budapest 1977 0:24:27
11 101 Maczó Ágnes Palotás 1989 0:24:46
12 92 Kocza Flóra Palotás 1993 0:25:11
13 319 Nagy Bernadett Szarvasgede 1978 0:25:19
14 19 Bohus Eszter Palotás 1995 0:26:08
15 60 Takácsné Farkas Éva Palotás 1976 0:26:09
16 300 Csatos Emese Budapest Távfutó Művek 1993 0:27:05
17 70 Gherdán Katalin Tar 1973 0:27:21
18 294 Turcsányiné Joób Judit Palotás 1980 0:27:29
19 14 Balla Blanka Palotás 1994 0:27:49
20 20 Bohusné Szabó Beáta Palotás 1975 0:28:25
21 287 Kiss Boglárka Vanyarc 1983 0:28:49
22 288 Neuberger Tímea Kálló 1980 0:28:50
23 297 Feketéné M. Mónika Palotás 1973 0:28:52
24 100 Kovács Orsolya Palotás 1989 0:29:07
25 289 Bálint Andrea Vanyarc 1980 0:30:49
26 283 Vincze Barbara Palotás 1987 0:30:52
27 306 Kajzinger Attilané Palotás 1976 0:33:18

1 97 Langer Olivér Salgótarján 1974 0:13:37
2 315 Rajszki Péter Budapest Csepel 5tusa 1995 0:13:42

Női

Férfi
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3 107 Binder Tamás Hatvan Gr. Hadik András SE 1976 0:14:51
4 85 Zsiga Tibor Palotás 1994 0:14:52
5 69 Jekken Ádám Palotás 1989 0:15:53
6 313 Rajszki László Budapest Futapest 1965 0:16:06
7 308 Ilkó-Tóth András Heréd 1985 0:16:10
8 3 Gyöngyösi Tamás Palotás 1997 0:17:27
9 78 Bereczki Tibor Hatvan  1973 0:18:02

10 89 Batta László Mátraszőlős 1967 0:18:10
11 99 Medgyesi Bálint Palotás 1982 0:18:16
12 64 Kiss Tamás Hort 1975 0:19:00
13 68 Varga Tamás Palotás 1991 0:19:13
14 108 Surin Róbert Palotás 1974 0:19:18
15 83 Csorba József Palotás 1966 0:19:54
16 103 Pálinkás Attila Budakalász 1976 0:20:47
17 33 Kelemen László Budapest 1973 0:20:59
18 96 Csorba Csaba Palotás 1977 0:21:46
19 53 Szeberényi Szilveszter Bátonyterenye 1974 0:21:52
20 50 Bodrogi Máté Pásztó 1980 0:22:06
21 93 Duhonyi László Palotás 1979 0:24:42
22 94 Kocza Csaba Palotás 1967 0:24:43
23 65 Nagy Tamás Palotás 1976 0:26:13
24 38 Karádi Zoltán Hatvan 1971 0:26:58
25 87 Patkós Patrik Palotás 1997 0:28:00
26 88 Kómár Péter Palotás 1996 0:28:00
27 75 Babós József Palotás 1973 0:28:19
28 317 Demján Józsefné Palotás 1967 0:29:41
29 307 Kajzinger Attila Palotás 1972 0:33:52

1 305 Fodor Anna Sárospatak 1956 0:20:56
2 49 Szelesné Vidák Éva Budapest Szaladokk SC 1959 0:22:02

1 12 Kadlót Zoltán Salgótarján Salgótarjáni AC 1962 0:13:05
2 29 Huszár László Salgótarján Karbona 1959 0:14:58
3 58 Varga Sándor Eger 1961 0:15:25
4 104 Vincze Zsolt Palotás 1960 0:19:56
5 4 Tóth Barna Palotás 1943 0:21:17
6 286 Richter Ferenc Budapest Futapest 1938 0:22:44
7 304 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:22:56
8 280 Balassa Tibor Budakeszi 1959 0:23:30
9 284 Szlobodnyik László Szarvasgede 1960 0:27:15

Szenior női

Szenior férfi


